
 

Sidonnaisuusilmoituslomake

Kuntalain 84 §:n mukaan tietyillä kunnan luottamushenkilöillä ja viranhaltijoilla on
velvollisuus tehdä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan
elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, merkittävästä
varallisuudestaan sekä muistakin sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja
virkatehtävien hoitamisessa. Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee
kunnanhallituksen ja maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä
hoitavan toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja
varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa sekä kunnanhallituksen ja lautakunnan esittelijää.
Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä sidonnaisuuksissa tapahtuneet muutokset.

Etu- ja sukunimi

Toni Leppänen

Luottamustehtävät (mainitse eri roolit) / virkatehtävä Ruoveden kunnalla

Kunnanjohtaja

Muutoksia sidonnaisuuksissa viimeisen vuoden aikana. (Sidonnaisuuksilla tarkoitetaan tässä johto- ja luottamustehtävissä
toimimista sellaisissa yhteisöissä tai yrityksissä, joilla voi olla merkitystä kunnallisen luottamustoimen tai virkatehtävän
hoitamisessa).

Valinta

KYLLÄ

Jos vastasit edelliseen kysymykseen KYLLÄ, niin mitä?

Oy Runoilijan tie - hallituksen jäsenyys; Monetra Pirkanmaa Oy - hallituksen jäsenyys

Muutoksia merkittävässä varallisuudessa viimeisen vuoden aikana. (Merkittävällä varallisuudella tarkoitetaan tässä
sellaista elinkeino- tai sijoitustoimintaan liittyvää varallisuutta, jonka hankkimisella tai omistamisella voi olla merkitystä
luottamus- tai virkatehtävien hoitamisessa kaavoituksen tms. näkökulmasta. Esimerkiksi Ruoveden kunnan alueella
sijaitsevien merkittävien kiinteistöjen omistaminen, ei kuitenkaan omistusasunnon.)

Valinta

EI

                               1 / 2

https://sign.visma.net/fi/document-check/0f07d5cc-f90f-45ee-89df-021685710382

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 

Jos vastasit edelliseen kysymykseen KYLLÄ, niin mitä?

Sidonnaisuusilmoituksen antamisen päivämäärä

22.5.2024

Olen tarkistanut tietoni ja päivitetyt tiedot voidaan julkaista kunnan verkkosivuilla.

Valinta

KYLLÄ
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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